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„Pierwszy biznes – Wsparcie w starcie"

 Nabór wniosków już trwa!
 

Projekt „Pierwszy biznes – Wsparcie w starcie" 
realizowany jest przez Polską Fundację Przedsiębiorczości 
(PFP) na podstawie Umowy Operacyjnej zawartej z 
Bankiem Gospodarstwa Krajowego (BGK) w dniu 27 
marca 2024 r. 

Celem Projektu jest zapewnienie wsparcia finansowego, 
 dla osób planujących szkoleniowego i doradczego

podjęcie działalności gospodarczej na obszarze całego 
kraju. 

W ramach Instrumentu Finansowego „Pierwszy biznes – 
 udzielane są Wsparcie w starcie" niskooprocentowane 

 z opcją umorzenia nawet do poziomu 6-krotności pożyczki
przeciętnego wynagrodzenia, bez dodatkowych opłat i 
prowizji. 

 

Nawet  niskooprocentowanej pożyczki150 tysięcy zł
Oprocentowanie stałe: 0,1 stopy redyskonta weksli NBP - 
0,58% dla pożyczek na podjęcie działalności gospodarczej 

polegającej na prowadzeniu żłobka lub klubu dziecięcego i 0,25 stopy redyskonta weksli NBP - 
1,45% dla pozostałych osób
Okres spłaty: do 7 lat, z możliwością rocznej karencji
Szansa dla osób bezrobotnych, studentów, opiekunów osób z niepełnosprawnością
Wsparcie merytoryczne i mentoringowe (szkolenie i doradztwo bez opłat)

W ramach pożyczki możesz finansować:

zakup środków trwałych, urządzeń, materiałów, infrastruktury, środków transportu niezbędnych 
do rozpoczęcia działalności,
koszty stałe związane z prowadzeniem działalności do 6 miesięcy od jej podjęcia (np. czynsz, 
media).

Projekt daje szansę młodym, 
kreatywnym ludziom, którzy we 
własnym biznesie widzą szansę na 
realizację swojej drogi życiowej. 
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Jesteśmy także otwarci na pomoc 
zarejestrowanym bezrobotnym, 
opiekunom osób z niepełnosprawnością 
czy osobom poszukującym pracy. 

Projekt nie jest standardową pożyczką, a 
realną szansą na uzyskanie atrakcyjnego 
finansowania dla pierwszego biznesu z 
możliwością umorzenia części kapitału 
pożyczki przy wsparciu merytorycznym. 

Więcej informacji można uzyskać na stronie: https://www.pfp.com.pl/pozyczki/wojewodztwo
 /mazowieckie/rodzaj/start
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